主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年4月28日
發文字號： 臺教資(六)字第1122701766號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 無附件

​有關中央流行疫情指揮中心徵用/採購之防護衣將於112年
屆期，請貴校調查校內各單位是否有防護衣之需求，詳

如說明，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

(五)

​

請貴校於112年5月10日（星期三）前調查校內各單位是

否有防護衣之需求，並填報於電子表單（https://forms.gl
e/Jp7CztT2knchf2en9）。

相關注意事項如下：

若無防護衣需求，仍請填報電子表單。

運送費用將由中央流行疫情指揮中心支應，貴校免負

擔任何費用。

需求數量以箱數計算，1箱含50件防護衣，需求數量未

達50件仍以提供50件為原則。

防護衣尺寸：S（175-180cm）/M（181-186cm）/L（18
7-194cm）。

取得防護衣後，若防護衣屆滿效期，請依「防疫物資

及資源建置實施辦法」第15條規定辦理。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 陳日閔
電話 ： 02-7712-9122
電子信箱 ： sunming@mail.moe.gov.tw

112/04/28
11:22:59

1120016623

總收文　112/04/28

第1頁，共1頁